
 

 

 

2022 年 1 月 26 日 

 

 

丸久華城店 従業員の新型コロナウイルス感染について 

 
 

1 月 24 日（月）、丸久華城店に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスの PCR 検査で「陽性」

と判明致しました。 

 

 

 以下の内容の対応及び対策を講じた上で、当店では、お客様・従業員の安全に問題がないと判

断致しましたので、引き続き営業を継続させていただきます。 

 

お客様・従業員の安全と安心を最優先に考え、当該従業員が業務を行った場所及び設備につい 

て消毒作業を実施済いたしました。 

当該従業員は、日々の検温を実施し、勤務中はマスクを着用したうえで、こまめに手指の消毒

を行っておりました。 

 

当社では、引き続き以下のコロナウイルス感染症予防の取組みを徹底・継続してまいります。 

 

１． 全従業員の検温含む毎日の個人健康チェックの実施 

２． 全従業員のマスク着用 

３． 店頭入口にアルコール（手指消毒液）の設置 

４． 店頭での試食・提案の中止 

５． 一部の生鮮商品売場で、バイキング商品などのバラ売り・量り売り販売をパック詰めなどの

梱包装販売へ変更 

６． お客様と当社レジ係との間を塩ビシート等により一部遮断 

７． レジ後ろの袋詰め場所の拡充 

８． 混雑時間帯の表示や混雑状況による入場制限の実施   など 

 

 このたびは、店舗をご利用いただいているお客様にご心配をおかけしますことを、深くお詫び

申し上げます。今後もお客様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んで

参ります。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

【問い合わせ先】 

株式会社 丸久 総務部 田中 

TEL：0835-38-1511  

FAX：0835-23-4643  

株式会社 丸久 
〒747-8509 

山口県防府市大字江泊 1936 番地 


